

Papetarie

I.D.: 40672477

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 212,50 RON - 212,50 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL carton color A4 banda scotch lata/3/4.5/13.50 agrafe birou 50mm(cutie)/2/4.5/9 marker negru permanent/5/4/20 capse 24/6(cutie)/5/1.2/6 CD/DVD +plic/10/1.7/17 post-it cub color/3/9/27
